

S
T
SSCHWEIZERISCHER PRÜFSTELLENDIENST
SERVICE SUISSE D'ESSAI
SERVIZIO DI PROVA IN SVIZZERA
SWISS TESTING SERVICE
STS NO. 118

Prüfzeugnis

Nr. 100'259/5

Prüfobjekt	Swisslamex-BR4-S-0-33 Panzerglas 500 x 500mm, $\angle 90^\circ$ Glas-Polyvinylbutyral-Laminat mit innenliegendem Splitterschutz Dicke 33mm; Gewicht ca. 80kg/m ²
Antragsteller und Hersteller	Glas Trösch AG Swisslamex Industriestrasse 29 CH – 4922 Bützberg Telefon: +41 (0)62 958 52 52
Prüfvorschrift	EN 1063 Stand Januar 2000
Prüfbefund (gilt nur für die vorgelegten Prüfobjekte)	Mit dem vorgelegten Panzerglas wurden die Forderungen der Klasse BR4-S im Kaliber 44 Magnum erfüllt.
Besonderheiten	-
Datum Prüfprotokoll	02.10.2001

Thun, 20. November 2001

Der Leiter
Fasif
Dr. B. KneubühlDer Bereichsleiter
Durchschusshemmung
A. Mägert

Die Nummer des Prüfzeugnisses ist identisch mit der Auftragsnummer